関係各位                         令和 6 年 9 月 12 日

成 田 剣 道 連 盟

会長 秋 葉  正 孝

剣道ブロック講習会の開催について

標記講習会が下記のとおり実施されます。

  つきましては、各団体の参加資格に該当される会員の皆様に周知せられ、多数参

加されるようご配慮いただきたくお願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和 6年 10 月 19 日（土）９：００ 受付  ９：３０ 開会

２ 場  所  茂原北稜高等学

    〒299-4122 茂原市吉井上 128

      （出来るだけ乗り合わせでご来場願います）

千剣連 当日連絡先  ０７０－１３４５－８４８３

３ 講  師   剣道教士八段   渡邉 誠一郎

４ 講習内容 剣道形・審判法・指導法

    ＊都合により講習内容の変更がある場合があります。

５ 参加資格  成田剣道連盟の会員で剣道四段以上の者

６ 携行品 剣道防具、筆記具、木刀（大小）、審判旗、講習手帳、剣道講習会資料

７ 申込方法

（１）申込期日 令和 6年 9月 27 日（金）

（２）参加料 一人 ２，０００円

（３）申 込・振込先

 E-mail: narita_kenren@kvj.biglobe.ne.jp 成田剣道連盟 事務局 藤島宛

参加料振込先：ゆうちょ銀行 記号：１０５9０ 口座番号：94409231

名義：ナリタケンドウレンメイ

ゆうちょ銀行以外からの振り込む場合 【店名】〇五八（読み ゼロゴハチ）

【店番】058 【預金種目】普通預金【口座番号】9440923

（４）申込方法

各団体で一括して参加料（一人２，０００円）を振込み後、メールに参加者

氏名、参加料振込日、振込名義を明記して送信すること。

８ その他

（１）申込後の返金はいたしません。

（２）昼食は各自ご用意ください。

参考：剣道ブロック講習会の開催について | 一般財団法人千葉県剣道連盟

(chiba-kendo.or.jp)

http://www.chiba-kendo.or.jp/?p=4836
http://www.chiba-kendo.or.jp/?p=4836